
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

« 18 » марта 2025 г.                        №  8/ 30

О даче согласия на принятие движимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Дубовского муниципального района Волгоградской 

области, в муниципальную собственность Лозновского сельского поселения 
Дубовского  муниципального района Волгоградской области

 В  соответствии  Федеральным  Законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  "Об  общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", 
Положением, утвержденным решением Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 
21.05.2015г.  №  4/25 "О порядке управления и  распоряжения муниципальной 
собственностью Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района 
Волгоградской области,  (  в  редакции  от  09.09.2022  №  45/  137), на  основании 
Постановления Администрации Дубовского муниципального района от 19.02.2025г. № 
175  «Об  исключении  из  казны  Дубовского  муниципального  района  движимого 
имущества  и  передаче  безвозмездно  в  собственность  Лозновскому  сельскому 
поселению»,   руководствуясь Уставом  Лозновского  сельского  поселения,   Совет 
депутатов Лозновского сельского поселения,

РЕШИЛ:
 
1. Дать согласие на принятие движимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности  Дубовского   муниципального  района  Волгоградской  области,  в 
муниципальную  собственность  Лозновского  сельского  поселения   Дубовского 
муниципального района согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  и.о.главы 
администрации Лозновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения                                               М.Н. Загороднев

Исполняющий обязанности главы 
Лозновского  сельского поселения                                             И.И. Павлова



Приложение
к решению Совета 
депутатов Лозновского 
сельского поселения 
от  18  марта 2025г. 
№  8/30

 ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В 
МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Балансовая 
стоимость (руб.)

Индивидуализирующие характеристики 
имущества 

1. 2. 3. 4.

1. Трактор Беларус-82.1, 1 986 333,33 Заводской  №  Y4R900Z01P1136661,  УПД 
№ УТ-630 от 13.05.2024г.

2. Полуприцеп-цистерна 
тракторный  ЛКТ-3,5П

 753 000,00 Заводской №  1026Р3, инвентарный номер 
ВА051013500021,  УПД  №  97  от 
17.05.2024г.


